
13.08.2012 bzp0.portal.uzp.gov .pl/index.php?ogloszenie=show&pozy cja=299146&rok=2012-08-13

bzp0.portal.uzp.gov .pl/index.php?ogloszenie=show&pozy cja=299146&rok=2012-08-13

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 256062-2012 z dnia 2012-07-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mielno

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem zadania Przebudowa drogi

dojazdowej do gruntów rolnych Gąski - Śmiechów. Szczegółowy zakres usługi oraz warunki jej wykonania

zawiera wzór umowy, stanowiący...

Termin składania ofert: 2012-07-30

Mielno: Nadzór inwestorski nad wykonaniem zadania Przebudowa

drogi dojazdowej do gruntów rolnych Gąski - Śmiechów

Numer ogłoszenia: 299146 - 2012; data zamieszczenia: 13.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 256062 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mielno, ul. Bolesława Chrobrego 10, 76-032 Mielno, woj. zachodniopomorskie,

tel. 094 3459830, faks 094 3459834.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Nadzór inwestorski nad wykonaniem zadania

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Gąski - Śmiechów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego

nad wykonaniem zadania Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Gąski - Śmiechów. Szczegółowy

zakres usługi oraz warunki jej wykonania zawiera wzór umowy, stanowiący załącznik do SIWZ. Projekt

budowlano-wykonawczy, przedmiar robót oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót

zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego wraz ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia

na wykonanie robót budowlanych: http://mielno.bip.net.pl/?a=40243 (znak sprawy OSI.271.06.2012).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.31.54.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



13.08.2012 bzp0.portal.uzp.gov .pl/index.php?ogloszenie=show&pozy cja=299146&rok=2012-08-13

bzp0.portal.uzp.gov .pl/index.php?ogloszenie=show&pozy cja=299146&rok=2012-08-13

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zadanie dofinansowane przez Województwo Zachodniopomorskie Umowa dotacji nr

WRIR/14-12/2012 z dnia 30 kwietnia 2012 r. na dofinansowanie realizacji zadania własnego województwa

określonego ustawą o ochronie gruntów rolnych i leśnych..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych Powiernik Sp. z o.o. w Koszalinie, ul. 4 Marca 38, 75-708 Koszalin,

kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16578,86 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 8856,00

Oferta z najniższą ceną: 8856,00 / Oferta z najwyższą ceną: 15990,00

Waluta: PLN.


